
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2025 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление за срок от 10 (десет) 

години, на Столична дирекция на вътрешните работи за приемна на 

районните полицейски инспектори от Четвърто районно управление (04 

РУ-СДВР), недвижим имот-общинска собственост, находящ се на 

територията на Район „Триадица“. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, §4 от Преходните и заключителни разпоредби на ПМС № 255 

от 10.10.1996 г. и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се предостави за срок от 10 (десет) години, 

безвъзмездно, за управление на Столична дирекция на вътрешните работи 

(СДВР)-юридическо лице на бюджетна издръжка, за нуждите на районните 

полицейски инспектори от Четвърто районно управление (04 РУ-СДВР), 

недвижим имот - публична общинска собственост, представляващ 

самостоятелен обект в сграда с идентификатор 68134.1002.55.2.2, със 

застроена площ от 106 кв.м., състоящ се от: две помещения, входно антре, 

два коридора, баня, санитарен възел, находящ се първия етаж в сграда с 

68134.1002.55.2, с административен адрес: гр. София, Район „Триадица“, 

ул. „Петко Каравелов“, до бл.18А, ж.к. „Иван Вазов“, кв.53, за който е 

съставен Акт за публична общинска собственост № 2208/17.08.2023 г., 

вписан в Служба по вписванията. 

II. Предоставеният за управление имот по т.I не може да се 

преотстъпва за ползване, да се ползва съвместно по договор или да се 

отдава под наем на трети лица. 

III. Столична дирекция на вътрешните работи да извършва за своя 

сметка всички основни и текущи ремонти на предоставения за управление 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



общински имот, да заплаща всички режийни разноски, свързани с 

експлоатацията на имота, както и задълженията за местни данъци и такси.  

На основание чл.9 от Закона за общинската собственост и чл.11, ал.6 

от Наредбата за общинската собственост, застроен имот - публична 

общинска собственост е задължително да се застрахова, включително 

срещу природни бедствия и земетресения. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на имота по т.I. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2025 г., Протокол № 40, точка 62 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-5720/16.04.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-5720/1/08.05.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


